Calepini Pars. I.

Est mihi disparibus septem compacta citurū  
Fistula.

Cic. 3. de finib. Quid enim aut in natura (qua nihil est aptus, nihil descriptius) aut in operibus manufactis tam compositum, tamque compactum & coagimentatum inveniri potest? Gell. cap. 17. lib. 11. Compingere verba, pro conjungere. Huic opponitur Incompactum, hoc est, disjunctum, male compositum, οὐνικότες. ¶ Potest etiam esse compositum à Pingo. Laſtant. lib. 7. Ut summam illam, quæ continet universa, compingent, & adimplerent.

Compactum, pro convento, vel compromisso, ab inusitato verbo Compacisco, vel compescisco; non à Compingo, id enim alterius est significationis. Solipater lib. 2. Gram. Suet. in Iul. cap. 20. Productus que pro rostris authores ex compacto nominare. ¶ Compacto, vel de compacto aliiquid agere, id est, ex composto. { οὐνικότες, δῶδε οὐνικότες, δῶδε οὐνικότες. Plaut. Capt. sc. 1. a. 3. Neamo fidet: scivi exemplò rem de compacto geri. Idem Pseud. sc. 5. a. 1. Quid si de compacto hoc faciunt consultis dolis. Liv. 5. ab Urbe. Et multò verisimilius sit, compacto eam rem, & communè fraude Patriciorum actam. Verum hoc potius videtur à Pacisco esse deductum.

Compactio, verbale. Compositio, conjunctio, coagmentatio. { תְּמִבְּרֶת macheb̄ret. οὐνικότες, οὐνικότες. GALL. Assamblement & liaison ensemble. ITAL. Assembramento, constringimento. GERM. Zusammensetzung oder bindung / zusammengängung. HISP. Ayuntamiento. ANGL. Setting or joining together. } ut compactio membrorum. Cic. 5. de finib. Videamus ea quæ terra gignit corticibus, & radicibus calida servari: quod contingit animalibus sensuum distributione, & quadam compactione membrorum.

Compactiſ, e, quod compactum est, vel quod compingi potest. { סְחֻבָּר mechubár, בְּרַזְבָּן mudhbâk. οὐνικότες. GALL. Entassé, amoncelé. ITAL. Conzunto, ammassato. GERM. Das zusammen getrieben oder aneinander gehest ist. HISP. Ayuntado, & ayuntable con otro. ANGL. That is or may be joyned or sett together. Plin. lib. 11. cap. 18. Optimæ, variaeque, & in totunditatē compactiles. Vitruv. lib. 4. cap. 7. appellat trabes compactiles, subscudibus compactas: & lib. 10. cap. 17. Compactiles postes.

Compeſcisco, verbā antiquum: unde Plaut. in Pseud. sc. 5. a. 1. Si sumus comperti: vulgo confetti.

COMPITA, dicuntur loca quæ petuntur, hoc est, adeuntur per diversas vias: cujusmodi sunt trivia & quadrivia, in quæ plures coēunt viæ. { תְּרוּפָה perék, תְּרוּפָה hadhérach, οὐνικότες. GALL. Carrefours, ou carefouez. ITAL. Luoghi a i quali si va per diverse vie. GERM. Wegscheid/ ein ort da vil weg zusammen kommen. HISP. Encrucijada de muchas vias. ANGL. Four corned strattes or troſſe-wayes. } Ovid.